АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2014 № 1222-па

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  09.06.2012  №  1148
«Об  утверждении   Административного
регламента  предоставления  муниципальной
услуги  «Предоставление  сведений  о
муниципальной  доле  собственности  в
многоквартирных домах»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  на  основании
постановления  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  11.04.2014
№  629-па  «Об  утверждении  перечня  муниципальных  услуг  и  функций
муниципального контроля,  предоставляемых и исполняемых администрацией
города  Южно-Сахалинска», администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Признать  утратившим силу постановление администрации города
Южно-Сахалинска  от  09.06.2012  №  1148  «Об  утверждении
Административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление  сведений  о  муниципальной  доле  собственности  в
многоквартирных домах».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3.    Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
первого вице-мэра.

Исполняющий обязанности мэра города                                            С.А.Надсадин